Auxilium/vel opem/suffragia/subsidiumque
 Istis presidium supera dde/iuuenem/asylum
 Opitulamen eis/adiumentum quoque iunge
 His adinmiculum/simul adiutoria subsunt
 Ac de propicioz/vult propitiatio subdi

A diuuo auxilior. zc. idem
 Cum suffragatur iuuat/adiuuat/auxiliatur
 Subuenit addatur/succurrit/propitiatur
 Si perimitatur/iungas his opitulatur

Auis/aliger. zc. sunt sinonima
 Aliger/ales/auis volucrisque/volitale/propes
 Auis tribus verbis cōiunctū varia habet pposita
 Si sit aui specio/capio/vel garrio iunctum
 Aucupoz/auspiciū/simul ausper aucupoz/auceps
 Augur/et augurium/simul auguroz efficiuntur

Aia ppter diuersos actus varia habet nomia
 Pluribus officijs anime sunt nomina plura
 Dum sentit:sensus ratio:dum iudicat est mens
 Quando quid affectat. cum vult. est dicta voluntas
 Dum quid commemorat/anima. dum cogitat:ē cor
 Cōlis/endelicia. necnon perfectio vita
 Anterior/vel homo/natura/potentia virtus
 Spiritus/ac anima/manes/his additur ymbra
 Cōspiritus in celis/animabus corpora viuunt
 Orcus habet manes. ymbre per busta vagantur

Archæ theca et reliqua sunt sinonima
 Dic archa/theca/cistas/et scrinia/capfas
 Capsula/capsella de capsa diminuuntur
 Aqua vnda limpha. zc. multum conueniunt
 Torrens/flumen/aqua/fluitus/lacus/vnda. fluetus
 Limpha latex/riuis/puteus/fons/stagna/paludes
 Additur his amnis a quo manat mediamnis.
 Stans aqua dat stagnū. speciesque metalica stannuz
 B. retinet pimum. vult. n. geminare secundum

Argilla et alia quinq; conueniunt
 Bipsum/glarea/gluten. glis. argilla birumea
 Auriga veredus idem

Rectorem currus signant auriga veredus
 Aurigis ortum dant aures et rego verbum
 De vebo de rheda dictos reoz esse veredos
 Sunt supra rhedam partes epyredia dicte
 Ipsa que sepe solent carpenta notare minora

Aries veruey habent aliquid differentie
 Est aries dictus. cui virtus est generandi
 a. iij.

L

Locibus his sensus verbalibus accedit vnus
 Lelo celas et alia quattuor idem
Occulit/et celat/obnubit/et addit/obumbrat
 Luruo et alia octo idem
Obligo. sinuo. curuo. simul arcuo. bimo.
 Lenteo. lentesco. lento. flecto quoq; iungas
Omnibus his sensum verbis dedit vsus eundem
 Lancello duo significat
 Est cancellare que sunt damnanda notare
 Nomina/per medium quod signat linea ducta.
Qui male scripta limit/hinc cancellarius exit
In cruce cancellat/pro nobis brachia christus
 Lanis et alia sex conueniunt
 Est canis/et catulus/leporarius/atq; molofus
 Subsit odorifecus carulaster/siue catellus
 Celum et alia quattuor conueniunt
Et her/ethera/polus/celum dicatur olumpus
 Cloaca latrina ꝛc. conueniunt
Secretus latrina locus /ca cabunda cloaca
 Signat idem. quasi triste gerēs tristega vocant
Pubica sit forica / latrina dicitur priuam
 Cophinus/calatus ꝛc. conueniunt
 Est cophinus calatus cum sporta sportula calus
 Hinc est casillum/cuius genus ē variatus
 Casillis duret de vimine caseus actus
Addimus his corbes. est corbio qui facit illos
 Corbinus cor habens duplex vel corbius extat.
 Calige et ocree sunt tiliarum indumenta.
 Sunt ocree/calige quos tibia gestat amictus
 Camilla interula et subucula idem
Interulam/vel camisiam rem dicimus vnam
 Additur his/alias subitura subucula vestes
 Chorus cohors caterna ꝛc. conueniunt
 Est chorus/atq; manus et concio turba caterua/
 Dic consortia/contubernia /dicq; choream
Turma/phalanx/acies cuneus sociabitur istis
 Conuentus/conuenticulum/concentus in istis
 Sunt et concilium/vel consistoria ceterus
 Est sexcentorum sexaginta legio sex
 Ut numerum per agas: super hunc sex milia iungas
 Sed quingentorum tantum dic esse cohortem
 Bis centum manipulus. sed habet centuria centum
 Lorina. vela aulea ꝛc. idem.